## I TROFEO SOCIAL VILLA DE SAX

	PARCIAL	TOTAL	40 KM/H
SALIDA CALLE RODRIGUEZ DE LA FUENTE	0		15,00
GIRO IZQUIERDA AVENIDA HISTORIADOR BERNARDO HERRERO	0,1	0,100	15,00
CV-830 DIRECCION SALINAS	0,1	0,200	15,00
GIRO IZQUIERDA URBANIZACION	5,300	5,500	15,07
GIRO DERECHA CAMIO LA UMBRIA	0,200	5,700	15,08
GIRO IZQUIERDA CAMINO MONOVAR - SAX (ESTRECHAMIENTO CALZADA)	1,700	7,400	15,11
GIRO DERECHA CV - 830 DIRECCION SAX	2,800	10,200	15,15
GIRO DERECHA DIRECCION CALLE RODRIGUEZ DE LA FUENTE	3,300	13,500	15,20
ROTONDA, SE SIGUE RECTO	0,500	14,000	15,21
GIRO A LA DERECHA AVENIDA EL PARDO	0,100	14,100	15,21
GIRO IZQUIERDA CALLE PRINCIPE DE ASTURIAS	0,050	14,150	15,21
GIRO DERECHA CV - 833 DIRECCION ELDA	0,350	14,500	15,22
GIRO DERECHA DIRECCION VIA CAMINO CAMARA	3,900	18,400	15,27
CASERIO CAMARA P.M	2,600	21,000	15,31
COMIENZA DESCENSO ¡ PELIGRO 800 MTS CALZADA EN MAL ESTADO!	0,800	21,800	15,32
PELIGRO ESTRECHAMIENTO DE CALZADA Y PASOS ELEVADOS	1,900	23,700	15,35
GIRO DERECHA DIRECCION SAX	0,300	24,000	15,36
GIRO IZQUIERDA CALLE LOPE DE VEGA	0,400	24,400	15,37
GIRO IZQUIERDA CALLE RODRIGUEZ DE LA FUENTE. META VOLANTE	0,200	24,600	15,37
GIRO IZQUIERDA AVENIDA HISTORIADOR BERNARDO HERRERO	0,1	24,700	15,37
CV-830 DIRECCION SALINAS	0,1	24,800	15,37
GIRO IZQUIERDA URBANIZACION	5,300	30,100	15,44
GIRO DERECHA CAMIO LA UMBRIA	0,200	30,300	15,45
GIRO IZQUIERDA CAMINO MONOVAR - SAX (ESTRECHAMIENTO CALZADA)	1,700	32,000	15,48
GIRO DERECHA CV - 830 DIRECCION SAX	2,800	34,800	15,51
GIRO DERECHA DIRECCION CALLE RODRIGUEZ DE LA FUENTE	3,300	38,100	15,56
ROTONDA, SE SIGUE RECTO	0,500	38,600	15,57
GIRO A LA DERECHA AVENIDA EL PARDO	0,100	38,700	15,57

GIRO IZQUIERDA CALLE PRINCIPE DE ASTURIAS	0,050	38,750	15,57
GIRO DERECHA CV - 833 DIRECCION ELDA	0,350	39,100	15,58
GIRO DERECHA DIRECCION VIA CAMINO CAMARA	3,900	43,000	16,03
CASERIO CAMARA P.M	2,600	45,600	16,07
COMIENZA DESCENSO ¡ PELIGRO 800 MTS CALZADA EN MAL ESTADO!	0,800	46,400	16,08
PELIGRO ESTRECHAMIENTO DE CALZADA Y PASOS ELEVADOS	1,900	48,300	16,11
GIRO DERECHA DIRECCION SAX	0,300	48,600	16,12
GIRO IZQUIERDA CALLE LOPE DE VEGA	0,400	49,000	16,13
GIRO IZQUIERDA CALLE RODRIGUEZ DE LA FUENTE. META VOLANTE	0,200	49,200	16,13
GIRO IZQUIERDA AVENIDA HISTORIADOR BERNARDO HERRERO	0,1	49,300	16,13
CV-830 DIRECCION SALINAS	0,1	49,400	16,13
GIRO IZQUIERDA URBANIZACION	5,300	54,700	16,20
GIRO DERECHA CAMIO LA UMBRIA	0,200	54,900	16,21
GIRO IZQUIERDA CAMINO MONOVAR - SAX (ESTRECHAMIENTO CALZADA)	1,700	56,600	16,24
GIRO DERECHA CV - 830 DIRECCION SAX	2,800	59,400	16,27
GIRO DERECHA DIRECCION CALLE RODRIGUEZ DE LA FUENTE	3,300	62,700	16,31
ROTONDA, SE SIGUE RECTO	0,500	63,200	16,32
GIRO A LA DERECHA AVENIDA EL PARDO	0,100	63,300	16,32
GIRO IZQUIERDA CALLE PRINCIPE DE ASTURIAS	0,050	63,350	16,32
GIRO DERECHA CV - 833 DIRECCION ELDA	0,350	63,700	16,33
GIRO DERECHA DIRECCION VIA CAMINO CAMARA	3,900	67,600	16,38
CASERIO CAMARA P.M	2,600	70,200	16,42
COMIENZA DESCENSO ¡ PELIGRO 800 MTS CALZADA EN MAL ESTADO!	0,800	71,000	16,43
PELIGRO ESTRECHAMIENTO DE CALZADA Y PASOS ELEVADOS	1,900	72,900	16,46
GIRO DERECHA DIRECCION SAX	0,300	73,200	16,47
GIRO IZQUIERDA CALLE LOPE DE VEGA	0,400	73,600	16,48
GIRO IZQUIERDA CALLE RODRIGUEZ DE LA FUENTE. META	0,200	73,800	16,48